GovE1o
? ESTADO DO CEARÁ

Secretaria da Educação

Coordenadoria Regiona/ de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

COMUNICADO

O Diretor da EEMTI VICENTE ARRUDA , no uso de suas atribuições legais, COMUNICA

ao público em geral que torna sem efeito o EDITAL 01/2020 destinado a formar banco

de recursos humanos de professores, publicado no dia 20 de janeiro de 2020.

Caucaia, 23 de janeiro de 2020.

Francisco ácio

DIRETOR (A) ESCOLAR

lrnScO Tocfo Monteiro Lima

i.f.' 32311 D.O.E. 03/080018